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حوادث

فرمانده انتظامی تربت حیدریه خبر داد: 

کشف 50 هزار لیتر سوخت 
احتکاری در تربت حیدریه 

شعبانی-فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف 

50 هزار لیتر انواع فراورده های نفتی احتکاری در 
این شهرستان خبر داد.به گزارش خراسان رضوی، 
سرهنگ کیانی اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی 
تربت حیدریه در راستای شناسایی و برخورد با 
محتکران کالا و مجرمان اقتصادی موفق شدند 
8 انبار احتکار فراورده های نفتی را شناسایی 
کنند.وی افزود: پس از شناسایی انبارهای مذکور 
مأموران انتظامی طی هماهنگی با مقام قضایی 
به همراه بازرسان اداره تعزیرات و اداره صنعت و 
معدن و معاون دادستان از آن بازدید به عمل آوردند 
که در نتیجه این عملیات 50 هزار لیتر انواع روغن 
موتور ، ضدیخ و... احتکار شده را کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: در این زمینه یک نفر برای 

اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

 یک کشته در تصادف پراید
 با موتورسیکلت 

باقری-فرمانده انتظامی چناران از تصادف یک 
دستگاه پراید با موتورسیکلت خبر داد که منجر به 
فوت راکب موتورسیکلت و مجروح شدن سرنشین 
آن درشهر گلبهار شد. سرهنگ حیدرپور گفت :  در 
پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر یک فقره تصادف جرحی در خیابان امام خمینی 
گلبهار،  گشت کلانتری 13 به همراه پلیس 
راهور و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور مأموران در محل، مشاهده 
شد تصادف بین یک دستگاه خودروی پراید که 
در خلاف جهت حرکت می کرده با یک دستگاه 
موتورسیکلت که دو نوجوان سرنشین آن بوده اند 
رخ داده و در پی این سانحه، هر دو نوجوان مجروح 
شده اند. سرهنگ حیدرپور اظهار کرد : با کمک 
نیروهای امدادی  مجروحان سانحه به بیمارستان 
طالقانی مشهد اعزام شدند ولی متأسفانه راکب 
16 ساله موتورسیکلت به علت شدت جراحات 
در بیمارستان جان خود را از دست داد. فرمانده 
انتظامی چناران  با اشاره به این که کارشناسان 
پلیس راهور علت حادثه را حرکت خلاف جهت 
از سوی راننده پراید اعلام کرده اند، از والدین 
خواست بر جوانان و نوجوانان خود نظارت و کنترل 
کافی در استفاده از خودرو و موتورسیکلت داشته 
باشند تا شاهد حوادث ناگوار این چنینی نباشیم.

از میان خبرها

گوناگون

 برگزاری آیین ۳۰۰ ساله »صلا« 
در بامداد اولین روز محرم

نوای »یا حسین)ع(« در حرم رضوی
همزمان با نخستین روز ماه محرم، آیین سنتی »صلا« 
با حضور خادمان در حرم مطهر حضرت رضا)ع( 
اجرا شد. به گزارش آستان نیوز، در بامداد نخستین 
روز محرم  الحرام، آیین سنتی »صلا« در بارگاه مطهر 
رضوی برگزار شد و خادمان حضرت رضا)ع( با حضور 
در گلدسته های حرم، نوای دعوت به عزای حسینی را 
سر دادند. مراسم سنتی صلا که قدمتی 300 ساله در 
حرم مطهر رضوی دارد، به معنای شروع عزاداری ماه 
محرم است که همه ساله در نخستین روز این ماه برگزار 
می شود. در این آیین خادمان حرم رضوی »حسین 
حسین« گویان، به سمت صحن های حرم حرکت 
می کنند و بعد از استقرار در گلدسته ها، اشعار محرمی 
محتشم کاشانی را همخوانی می کنند: »باز این چه 
شورش است که در خلق عالم است... باز این چه نوحه 
و چه عزا و چه ماتم است...«. بامداد روز گذشته نیز 
خادمان رضوی، بار دیگر این آیین سنتی را اجرا کردند.

رئیس منابع طبیعی کلات خبر داد: 

مهار آتش سوزی جنگل های ارس 
رئیس منابع طبیعی کلات گفت: آتش سوزی 
مراتع و جنگل های ارس در ارتفاعات هزار مسجد 
شهرستان کلات مهار شد.به گزارش روابط عمومی 
اداره منابع طبیعی استان، محمدزاده  افزود: به 
دنبال یک فقره آتش سوزی به وسیله عامل انسانی 
در مراتع و جنگل های ارس منطقه پوستین دوز 
و چهارراه ارتفاعات هزار مسجد توسط نیروهای 
یگان حفاظت اداره منابع طبیعی وآبخیزداری 
کلات ، نیروهای بسیج ،محیط زیست ،دهیار 

منطقه و آتش نشانی کاملا مهار شد.

مدیر جهاد کشاورزی نیشابور خبر داد: 

 قلع و قمع ۱۱ تغییر کاربری 
زمین های کشاورزی در نیشابور 

شجاعی مهر- مدیر جهاد کشاورزی نیشابور از تخریب 

11 مورد ساخت و سازهای غیرمجاز در حوزه زمین های 
کشاورزی روستای ده حلاج این شهرستان خبر داد.
فرهمند راد گفت:  این احکام در اراضی کشاورزی بخش 
مرکزی شهرستان نیشابور مطابق قانون حفظ کاربری 
اراضی زراعی و باغی و در راستای اجرای دستور قضایی 
قلع و قمع صادره از دادگاه عمومی این شهرستان اجرا 
شد.وی ادامه داد: با اجرای 5 مورد از این احکام، حدود 
10 هزار متر مربع زمین های کشاورزی روستای ده 
حلاج این شهرستان که شامل بنا و دیوارکشی بود با 
همکاری اداره راه و ترابری و نیروی انتظامی شهرستان 

آزاد سازی شد و به چرخه تولید باز گشت.
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شهرستان ها

کلاته-  رئیس دادگستری سبزوار در نامه ای 
به  مدیر  راهداری این شهرستان  با اشاره به 
نواقص  جاده ای  و  نبود علایم  هشدار دهنده 
در نقاط حادثه خیز شهرستان ، درباره عواقب 
قضایی ترک فعل توسط مسئول نام برده 
هشدار داده  و تصریح  کرده است،در صورت 
احداث نشدن تقاطع جاده ای مناسب و 
استاندارد در محل های مد نظر و وقوع حوادث 
ترافیکی  تقصیر آن اداره در وقوع تصادفات 
توسط کارشناسان لحاظ می شود و محکوم به 
جبران خسارت های جانی  یا مالی شهروندان 
خواهید شد.به گزارش خراسان رضوی، 
میرعلم سیدی رئیس دادگستری سبزوار در 
نامه  ای خطاب به مدیر اداره راهداری این 
شهرستان  جاده ایزی، تقاطع های روستاهای 
ایزی، خیرآباد و آرامستان  بهشت رضوان را 
از نقاط حادثه  خیز شهرستان اعلام کرد که 
دارای نواقص زیادی از جمله نبود تقاطع 
مناسب، احداث سرعت گیر، نصب علایم 

هشداردهنده و نصب چراغ است.

نصب علایم  هشدار دهنده و پاک سازی 	 
حریم جاده 

رئیس دادگستری سبزوار در ادامه این 
نامه به عابدی پور ،مدیر اداره راهداری 
نوشته  است: »در اسرع وقت برای ایجاد 

تقاطع مناسب و نصب علایم و تابلوهای 
هشداردهنده با رعایت استانداردها و نظرات 
کارشناسان پلیس راه اقدام کنید.«سیدی 
به ساخت  و سازها و تصرفات در حریم راه 
در این جاده اشاره کرده و نوشته  است: 

»باید وفق مقررات قانونی برای پاک 
سازی حریم جاده اقدام کنید و در صورت 
احداث نشدن تقاطع جاده ای مناسب 
و استاندارد در محل های مذکور و وقوع 
حوادث ترافیکی تفریط و تقصیر آن اداره در 
وقوع تصادفات توسط کارشناسان لحاظ 
می شود و محکوم به جبران خسارت های 
جانی  یا مالی شهروندان خواهید شد«. 
رئیس دادگستری شهرستان سبزوار در 
پایان نامه اش خطاب به مدیر راهداری این 
شهرستان، به دستورالعمل نحوه مقابله با 
ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان و 
پیشگیری از آن اشاره کرده  است. وی خطاب 
به عابدی  پور می نویسد:» اقدام نکردن 
به  موقع و ترک فعل ضمن این  که تعقیب 
قضایی را در پی خواهد داشت در راستای 
مواد 2 و 5 دستورالعمل نظارت و پیگیری 
حقوق عامه مراتب توسط دادستان عمومی 
و انقلاب سبزوار به دادستان مرکز استان 

اعلام می شود«.

نامه رئیس دادگستری سبزوار به مدیر راهداری درباره رفع نقاط حادثه خیز جاده ای

ترک فعل، تعقیب قضایی در پی خواهد داشت

کشف ۱70 کیلو تریاک و حشیش در تربت حیدریه 
شعبانی-جانشین فرمانده انتظامی استان از 

کشف 140 كیلوگرم تریاک در تربت حیدریه 
و همچنین فرمانده انتظامی تربت حیدریه 
از كشف 30كیلو و 500گرم حشیش در 
این شهرستان خبر داد.به گزارش خراسان 
پلیس،  پایگاه خبری  از  نقل  رضوی،به 
سردار»ابراهیم قربان زاده« گفت: ماموران 
كنترل  هنگام  حیدریه  تربت  انتظامی 
خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
مواصلاتی این شهرستان به یك دستگاه 
کامیون مشكوك شدند.وی افزود: ماموران 
انتظامی پس از هدایت خودرو به مقر انتظامی 
در بازرسی دقیق آن 140 کیلوگرم تریاك 

را کشف و در این زمینه یک نفر را به مراجع 
قضایی معرفی کردند.فرمانده انتظامی تربت 
حیدریه از كشف 30كیلو و 500گرم حشیش 
در این شهرستان خبر داد.سرهنگ »سید علی 
اكبر كیانی« گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید شیردل كامه هنگام كنترل خودروهای 
عبوری به یك دستگاه كامیون كه از شهرهای 
جنوبی كشور به سمت مشهد در حركت بود، 
مشكوك شدند.وی افزود: ماموران انتظامی 
پس از هدایت كامیون به داخل ایستگاه در 
بازرسی دقیق از خودرو مقدار30 كیلو و500 
گرم حشیش را كه به طرز ماهرانه ای جاسازی 

شده بود ، كشف کردند.

با رای اعضای شورای شهر انجام شد 

ابقای شهردار بردسکن 
علی نوری- رئیس شورای اسلامی شهر 
بردسکن در دور ششم شورای اسلامی شهر 
بردسکن گفت: پس از مراسم تحلیف و انتخاب 
هیئت رئیسه جدید در دور ششم شوراها 
با رای قاطع اعضای شورا،  محمد حسین 
مدیح شهردار بردسکن درسمت خود ابقا 
شد.  محمد یوسفی در گفت و گو با خبرنگار ما  
گفت: با توجه به عملکرد بسیار خوب  مدیح در 
بحث عمران و آبادانی شهر و اقدامات زیربنایی 
طی چهار سال گذشته  تصمیم گرفته شد 
مجدد وی درسمت شهردار بردسکن ابقا 
شود که با اکثریت آرا این مهم صورت گرفت. 
وی اظهار امیدواری کرد: دراین دوره از شورا 
بتوانیم با تعامل و همدلی مجموعه مدیریتی 
شهر همانند گذشته درراستای توسعه و عمران 
وآبادانی شهر گام های موثری را برداریم. 
وی افزود:خوشبختانه بودجه سال گذشته 

شهرداری 30 درصد بیشتر از بودجه مصوب 
تحقق یافت و اولویت شهرداری برای امسال 
تکمیل پروژه های نا تمام است. وی گفت: 
اگرچه شهرداری بردسکن روزهای سختی 
را به لحاظ اوضاع مالی و تورم سپری می کند 
ولی به حول و قوه الهی هیچ یک از پروژه های 
عمرانی در شهر تعطیل نشده و اگر تاخیری 
هم در اجرای پروژه ها وجود داشته، به دلیل 
مشکلات اقتصادی و اعتباری بوده است. 
وی به اقدامات زیربنایی در حوزه مدیریت 
شهری از جمله به سازی و نوسازی کارخانه 
آسفالت، تاسیسات شن و ماسه و کارخانه تمام 
اتوماتیک تولید تایل و محصولات بتنی اشاره 
کرد و گفت: خوشبختانه تا 50 سال آینده تمام 
زیرساخت های شهر بردسکن فراهم شده 
است. وی بودجه امسال شهرداری بردسکن 

را نیز بیش از 30 میلیارد تومان اعلام کرد. 


